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Liste des membres de I'Ensemble des Cuivres Broyards - 2023 -

Nom Prénom Adresse Domicile Téléphone Natel Date nais. e-mail

Ansermet Roger La Léchere 42 Vesin 079.668.75.14 07.04.1946 roans@bluewin.ch

Banderet Jean-Louis Rte d'Estavayer 22 Grandcour 026.667.14.92 079.348.57.93 | 29.04.1944 j.lbanderet@hotmail.com
Bessaud Olivia Clos de Bonané 46 Vallon 079685 32 29 16.06.1951 olivia.bessaud@bluewin.ch
Blanc Robert ch.des Blés d'0r 9 Rossens FR 026.411.14.30 079.404.31.82 07.03.1945 rotesano@bluewin.ch

Bonny Raymond Rte de la Bessime 7 Chevroux 079 753 33 65 29.04.1955 r.bonny@bluewin.ch
Bourquin Ernst Chem des cheminées 4 Portalban 078 728 51 12 25.06.1957 ernst.bourquin@gmail.com
Bossy Gilbert Vers chez-Savary 7 Vers-chez-Perrin 026 660 26 46 076 440 24 29 01.04.1959 gica5963@bluewin.ch
Bugnon Michel Vers I'Eglise 21 Villarepos 0794503245 | 29.11.1956 michel.bugnon@hotmail.com
Chardonnens | Daniel Champ du Doux 1 Villars-le Grand 078 775 36 90 02.03.1958 chardoll@bluewin.ch
Corthésy Bernard Rte de Surpierre 98 Villeneuve / FR. 026 668 16 31 079 514 49 92 23.07.1954 bernard.corthesy@praznet.ch
Cuennet Daniel Les Biolettes 44 Grolley 026 475 24 07 079 818 35 17 18.05.1947 daniel.cuennet@bluewin.ch
Déray Emmanuel Chemin de la Fontaine 6 Mézieres/ VD 0797725413 04.09.1958 ederay@bluewin.ch

Duc Henri Route de Chevroux 7 Forel FR 026.663.19.40 079 546 75 99 23.02.1941 henriduc232@gmail.com
Duc Romain Route de Chevroux 7 Forel FR 026 663 46 68 0792816861 | 06.02.1965 rvduc@bluewin.ch

Duperrex Lisbeth Chemin du Bosquet 3 Lucens 079 738 62 86 27.02.1957 ml.duperrex@gmail.com
Equey Jean-Pierre en Mottez 8 Misery/FR 026 475 16 89 079 707 82 05 22 05 1946 jpequey@bluewin.ch

Favre Francis rte de Delley, C.P.160 St-Aubin 026.677.16.09 079.565.05.02 24.05.1938 francis.favre@bluewin.ch
Jenny André Rte de Ste Thérése 5 Fribourg 026 466 10 77 079 710 00 34 22.06.1944 dede.jenny@bluewin.ch
Juriens Michel Rte de Domdidier 10 Dompierre / FR 079 545 55 80 19.11.1949 michel.juriens@bluewin.ch
Kolly José Rte de Trey 1 Middes 0793299583 | 14.11.1958 kolly.jose@bluewin.ch
Longchamp Patrice Pré d'’Amont 4 Torny-le-Grand 026 658 15 13 079 617 26 48 03.11.1955 palong@bluewin.ch

Martin Eric Au Grassey 16 Oron-la-Ville 021.907.75.60 04.09.1953 martin.symphonie@bluewin.ch
Musy René Chem des Joncs 7 Corcelles/Payerne 075 423 03 54 12.11.1954 rene.musy@bluewin.ch
Nicolet Jean-Pierre rte de Chapelle 3 Cheiry 026.666.11.76 079.679.92.12 | 23.12.1946 jp.nicolet@bluewin.ch
Panchaud Jean chemin du Levant 11 Moudon 021.905.22.80 078.755.99.38 23.05.1946 jean.panchaud@bluewin.ch
Perrin Pierre-André rue du Jura 18 Payerne 026.660.26.70 079634 8580 | 01.02.1956 christophe-perrin@hotmail.com
Renevey Rémy rte de Payerne 86 Fétigny 026.660.33.83 06.06.1944

Rey Jean-Pierre Impasse des Tournesols 9 | Payerne 079817 1771 | 15.08.1960 jpf-rey@bluewin.ch

Robiolio Alain Boverie 6 Payerne 079.475.22.50 | 27.05.1940 robiolioavinfranc@bluewin.ch
Roulin Raphaél Condémine 87 Forel /FR 079 4352443 | 11.05.1949 raphael.roulin@bluewin.ch
Senn Charly Rue du Mont tendre 16 Payerne 026.668.11.46 079.284.97.64 18.04.1934

Senn Georges Chemin Pralaz 2 A Brenles 026 656 14 60 079 502 48 63 27.10.1950 senn.georges@bluewin.ch
Senn Pierre-Alain Grandes-Rayes 33 Payerne 0793917631 | 07.10.1959 pasenn@bluewin.ch

Terrin Maurice Route de Brit 1 Granges/Marnand 026 668 12 23 079 725 81 65 30.07.1952 md.terrin@bluewin.ch

Tissot Jacky Chemin des Prés Villars-Burquin 024.436.18.74 09.02.1941 jacky.tissot@outlook.com
Toffel Michel Route de Torny-le-Petit 80 Middes 026 658 13 42 079 63413 40 16.06.1943 michel.toffel@bluewin.ch
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